permaneant  in  servitio  et  libértate  Sancti  Dominici  et  Sancti  Fructi  in 

perpetuum,  amen. 
Et  lianc  popuiationem  facite  ad  laudem  et  honorem  Dei,  sicut  melius 

poteritis,  pro  remedio  anime  mee  et  parentum  meorum,  et  ita  sit  firma 
et  stabilita  vestra  aldeia,  ut  nulius  homo  non  faciat  alias  aldeias  ad  con- 

trarietatem  vestram,  infra  terminum  duum  miiliarium,  et  labórate  per 

montes  et  loca,  ubi  melius  potueritis. 

Si  quis  vero  hanc  scripturam  infringere  temptaverit,  decem  libras  auri 

post  partem''>  regis  exsolvat,  et  quod  temptaverit  post  vocem  monasterii 
dupliciter  exsolvat. 

Ego  rex  Efonsds  hanc  carlulam,  quam  fieri  iussi,  manu  mea  confirmo  ̂ ^^ 

Facta  cartula  confirmationis,  era  m*  c*  lx*  nii",  et  quod  xiiii"  kalendas  iulii. 

Qui  presentes  fuerunt 
PREMIERE  COLONNE. 

Petrüs  testis. 

Martinüs  testis. 

Rddericus  testis. 

DECXIEME  COLONNE. 

García  Garciez  confirmat. 

RüDERicüs  Pedriz  confirmat. 

DiDAGUS  Froilaz  confirmat. 

TROISIEME  COLONNE. 

RüDERicüs  Pedriz  confirmat. 

Petrus  Didaz  confirmat. 

Ordoniüs  Güdestioz  confirmal. 

QDATRIEME   COLOiNNE. 

Petrüs  Lüpez  confirmat. 

Lupus  Lupez  confirmat. 

GuTER  Ermeldiz  confirmat. 

Mdnio  episcopus,  regis  capelianus,  qui  notuit,  confirmat  "["• 

Arch.  de  Silos,  original  en  parcherain,  o  m.  36  x  o  ni.  20,  écriture  áile  francesa , 
C.  XXVII.  6, 

Fuero  de  San  Frutos.  [Ampliation  du  privilége  précédenl.) 

1126,  18  juin. 

{Monogramme)  i;!^  CHRISTVS.  In  Dei  nomine.  Ego  Adcfonsus ,  Dci  gratia 

rex  Ispanie,  vobis  abbati  Sancti  Dominici,  dompno  scilicet  lohanni,  om- 

"í  Lisez  Jiro  parte  et  un  peii  plus  loin  pro 

voce ,  c'est-á-dire  pro  iure. 
'"  Le  signum  du  roi  esl  exprimé  ici  par  un 

petit  monogramme,  aux  dcux  extrcmilés  du- 
(|uel  on  distingue  les  letlres  S.  A .  .  .  I.  Voy. 

Muñoz,  Firmas  de  los  reyes,  n"  a3. 

CO  AUIiAYE  DE  SILOS. 

ñique  con|jrogationi  eiusdcm  looi,  vobisijue  ellaní  prior!  Sancli  Frucli, 

videlict'l  doinpno  Sancio,  el  IValrihus  t|u¡  vobiscum  sunl,  iri  Domino 
salutem.  ^ 

Placiiit  nobis,  inspirante  Üeo,  faceré  vobis  carlulam  et  noslre  auctori- 
lalis  conlirmationem ,  ul  po|)uletis  burgum  Sancli  Friicti  et  vestram  aldeiam, 

(juc  Yocatur  Ccclia.  secundum  forum  burgi  Sancti  Dominici  et  Sancti  F'a- 
cundi,  quod  bone  memorie  aviis  meus  rex  Adefonsus  dederit  vobis  de